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Republika e Kosovés
Republika Kosovo- Republic of Kosova
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QBILIOI. OBILIC

Komuna Obilig
Opétina Obili¢ - Municipality Obiliq

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Presednika — Office of the Mayor

Né mbéshtetje té nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés nr.28 te dt.04.06.2008), nenit 73 t& Statutit t& Komunés sg Obiliqit nr.I-34 t&
dt.25.04.2016, dhe nenit 22. te Ligjit nr.06092 per dhénien ne shfrytézim dhe kémbimin e pronés se
paluajtshme te Komunés (Gazeta zyrtare nr. 10 te dt.03.04.2019), Kryetari i Komunés sé Obiliqit, mé
07.07.2023, merr kété:

VENDIM

L. Pér vazhdimin e punés se Komisionit pér monitorimin e realizimit te kontrataye dhe
pérmbushjes se qéllimit te dhénien ne shfrytézim te pronave te paluajtshme, deri ne
fillimin e implementimit te dhénies se pronés komunale ne shfrytézim, né kéte pérbérje:

I Ali Krasnigi - Kryetar 1 komisionit,
2. Nerimane Kelani- anétare

3. Hamit Mjeku - anétar

IL Komisionit pér punén e tij do t& pérpiloj raport me shkrim dhe do te njoftoj drejtorin
e DPUKP-se dhe Kryetarin ¢ Komunés pér pronat deri me 01.08.2024.

II1. Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

T’1 dorézohet:

- Kryetarit t¢ Komunés

- anétaréve té komisionit
- Drejtorit t8 DAP

- Drejtorit t¢ DPUPK

- arkivit




